
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji ds. przekazania dokumntacji finasowo-księgowej przez odchodzącego 
pracownika urzędu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rozwiązaniem umowy o pracę na zasadzie porozumienia stron z pracownicą zatrudnioną na 
stanowisku pomoc administracyjna ds. księgowości budżetowej , powołuje się komisję ds. przekazania 
dokumentacji finansowo-księgowej w składzie: 

1) Przewodnicząca - Małgorzata Szwab - Skarbnik Miasta i Gminy Wleń 

2) członek - Małgorzata Buciak - Inspektor ds. poboru podatków i opłat lokalnych 

3) członek - Anna Skoczna - Pomoc administracyjna ds. kasy 

§ 2. W dniu 1 grudnia 2023 r. Komisja dokona protokolarnego odbioru dokumetacji od Pani Urszuli 
Ziemianowicz - pomocy administracyjnej ds. ksiegowości budżetowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HVLOV-IRKIL-WATTI-PSXEM-GCEXW. Przyjety Strona 1




